
 

 
 

Milanas, 2021m. lapkričio 15 d. 

 

 

Brangūs draugai, 

šiuo judėjimo gyvenimui subtiliu laikotarpiu nusprendžiau atsistatydinti iš Comunione e 
Liberazione prezidento pareigų tam, kad pokyčiai, kuriuos Šventojo Tėvo esame kviečiami vykdyti, 
-  remiantis Dekretu dėl vidinės  bendruomenių valdymo/vadovavimo struktūros - vyktų laisvai, kaip 
to reikalauja šis procesas. 

Tai paskatins  kiekvieną asmeniškai prisiimti atsakomybę už charizmą. 

Man buvo garbė daug metų atlikti šią tarnystę, garbė, kuri mane pripildo nusižeminimo dėl 
mano ribotumo ir jei kažką iš jūsų nuvyliau. Dėkoju Dievui už draugijos dovaną, kuria galėjau 
mėgautis įstabaus kasdienio jūsų liudijimo akivaizdoje, liudijimo, iš kurio daug išmokau ir toliau 
mokausi. 

Linkiu jums gyventi šią aplinkybę kaip progą augti jūsų bažnytinei savimonei, kad galėtume 
toliau liudyti   šv. Dvasios kunigui Giussani duotą charizmos malonę, kurios dėka Kristus tampa 
tikroviška esatis, įtikinanti ir lemtinga, mus palietusi ir įtraukusi į naujo gyvenimo tėkmę – dėl mūsų 
pačių ir viso pasaulio. 

Visada jūsų 

         

                                                                                               Julián Carrón  

 

  

  


